
č. j. MUPO/2018/1000 ze dne 22. 2. 2018 

                                         

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

V NABÍDKOVÉM ŘÍZENÍ 
 

  

Výběr dodavatele - veřejné zakázky malého rozsahu, podle § 6 z. č. 134/2016 Sb., 

o veřejných zakázkách,  v platném znění (dále jen „zákon“) a v souladu s 

Metodikou zadávání zakázek vydanou Ministerstvem práce a sociálních věcí. 

  

„ZLEPŠENÍ VYBAVENOSTI TERÉNNÍCH A AMBULANTÍCH SLUŽEB  
V POLICI NAD METUJÍ, IDENTIF. Č. 013D312002152“ 

 
 
 

1. Identifikace zadavatele 

 

název:   Město Police nad Metují 

sídlo:    Masarykovo náměstí 98, Police nad Metují, PSČ 549 54 

osoba oprávněná  

zastupovat zadavatele: Mgr. Ida Jenková, starostka města 

IČ:    00272949 

DIČ:   CZ00272949 

         kontaktní osoba:  Mgr. Luboš Ježek 

tel.:    +420 491 509 996 

e-mail:  jezek@meu-police.cz  

 

 

2. Lhůta a místo pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka 

musí být předložena v písemné podobě v českém jazyce a musí být podepsána osobou 

oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení.  

 

Nabídky podává uchazeč v uzavřených obálkách s označením „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ - 

název veřejné zakázky: „ZLEPŠENÍ VYBAVENOSTI TERÉNNÍCH A AMBULANTÍCH 

SLUŽEB V POLICI NAD METUJÍ, IDENTIF. Č. 013D312002152“ a „NEOTVÍRAT“.   

Na obálce musí být dále uvedena adresa, na níž je možné zaslat vyrozumění o tom, že 

jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 8. 3. 2018 ve 14:00 hodin. 

  

Nabídky se přijímají v sídle zadavatele na adrese: Masarykovo náměstí 98, Police nad 

Metují, PSČ 549 54, a to do konce lhůty pro podání nabídek, v pracovní dny v době od 

07:30 do 14:00 hod., poslední den do 10:00 hod. 

 

Zadavatel eviduje přijaté nabídky chronologicky, obálky s nabídkami budou označeny 

pořadovým číslem nabídky, datem přijetí, časem přijetí a podpisovým záznamem 

pověřené osoby zadavatele.   
 

 
3. Popis předmětu veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení 1ks automobilu bez dalších úprav pro 

poskytovatele sociálních služeb.  

Automobil bude soužit pro převoz klientů k lékaři či do nemocnice a dále pro potřeby 

pečovatelské služby (přepravu pracovníků soc. péče za klienty, rozvoz obědů a nákupů, 

atp.).  

Tento projekt je spolufinancován z prostředků MPSV.  

 

Technický popis a požadavky na výbavu vozidla je součástí přílohy č. 4 této výzvy.  

mailto:jezek@meu-police.cz


č. j. MUPO/2018/1000 ze dne 22. 2. 2018 

 
  
4. Požadavky na prokázání kvalifikace  

 
Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče. Uchazeč je 

povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

Uchazeč prokáže kvalifikační předpoklady doložením těchto dokladů: 

 
- Výpis z obchodního rejstříku nebo jiný obdobný doklad o právní subjektivitě 

 

- Doklad o oprávnění k podnikání (např. výpis z živnostenského rejstříku) 
 

- Čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči příslušnému finančnímu úřadu a 
příslušnému úřadu sociálního zabezpečení 
 

- Čestné prohlášení o bezúhonnosti účastníka zadávacího řízení (fyzické osoby) či 

statutárního orgánu účastníka zadávacího řízení (právnické osoby) apod. 

 
Výše uvedené doklady, požadované zadavatelem k prokázání kvalifikace, nemusí být 

předloženy v originále, postačí předložit jejich prosté kopie.  

 
Namísto předložení dokumentů požadovaných zadavatelem je účastník zadávacího 

řízení oprávněn prokázat svou kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů (obdobně podle § 228 zákona o zadávání veřejných zakázek) nebo 

certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů (obdobně podle § 

234 zákona o zadávání veřejných zakázek). 
 
 

5. Zadávací dokumentace 

 

Zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy. Zadávací dokumentace je 

zveřejněna na internetových stránkách města Police nad Metují: http://www.meu-

police.cz/radnice/verejne-zakazky/2018/maleho-rozsahu/. 

 

 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Základním kritériem pro hodnocení nabídek podaných v rámci této VZ je:  

 nejnižší nabídková cena (bez DPH)  - váha kritéria: 100% 

 

Zadavatel bude o výsledcích této veřejné zakázky informovat uchazeče prostřednictvím 

e-mailu. 

 

 

7. Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky 

 

      Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 300 000,- Kč bez DPH.  

 

 

8. Lhůta dodání / časový harmonogram plnění / doba trvání zakázky 

 

Předpokládaný termín zahájení: ihned po podpisu smlouvy 

Lhůta dodání:     do 30. 4. 2018   

 

 

9. Místo dodání / převzetí plnění veřejné zakázky 

 

Police nad Metují    

 

 

http://www.meu-police.cz/radnice/verejne-zakazky/2018/maleho-rozsahu/
http://www.meu-police.cz/radnice/verejne-zakazky/2018/maleho-rozsahu/


č. j. MUPO/2018/1000 ze dne 22. 2. 2018 

 

10. Vyhrazená práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 zrušit zadávací řízení do doby uzavření smlouvy, 

 dále jednat o konečném znění kupní smlouvy v částech, které nebyly předmětem 

soutěže uchazečů, a které nejsou hlavními náležitostmi smlouvy, 

 zadavatel může měnit nebo doplňovat text výzvy nejpozději 3 dny před skončením 

lhůty pro podání nabídek 

 

Varianty nabídky nejsou přípustné. Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu 

nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

 

 

10. Doplnění výzvy 

 

 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek.  

  

 

Tento dokument obsahuje přílohy, které budou na požádání zaslány mailem. 

Kontaktní údaje: jezek@meu-police.cz. 

 

 

 

 

V Polici nad Metují dne 23. února 2018  

 ………………………………………….. 

 Mgr. Ida Jenková 

 starostka 

 město Police nad Metují 

 

Seznam příloh: 

 č. 1 – Zadávací dokumentace  

 č. 2 – Krycí list nabídky 

 č. 3 – Vzor čestného prohlášení 

 č. 4 – Návrh Kupní smlouvy s technickým popisem a požadavky na výbavu vozidla 

mailto:jezek@meu-police.cz

